各 位

紀の川市福祉部高齢介護課長

（ 公 印 省 略 ）

令和５年度紀の川市介護予防・日常生活支援総合事業
集団指導の実施について（通知）

 平素は、当市介護保険事業にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

 さて、昨年度に引き続き、介護予防・日常生活支援総合事業における自立支援に

資するサービスの適正化に向け、紀の川市介護予防・日常生活支援総合事業実施要

綱第１８条に基づき、配信による集団指導を下記のとおり実施いたしますので、ご

視聴ください。

記

 ■紀の川市公式ＹｏｕＴｕｂｅでの配信による開催とさせていただきます。

 ■紀の川市指定の第１号事業を実施する事業所、紀の川歩（てくてく）体操実践事業所

及び自立支援型介護予防通所介護事業所としての認定済みの事業所、来年度からの認

定をお考えの事業所も必ずご視聴いただきご報告ください。

 ■紀の川市ホームページに掲載しております、視聴報告書の提出をもって、出席とさせ

ていただきます。

■配信日：令和 ６年 ３月 １９日（火）より

■報告書提出期限：令和 ６年 ３月 ２９日(金)

郵便もしくはメール、ＦＡＸで高齢介護課まで提出してください。

■資料を当市ホームページよりダウンロードしてからご視聴をお願いします。

※介護保険最新情報、各種様式等をホームページに掲載することで周知しており

ますので、随時、確認していただきますようをお願いします。

別紙二次元バーコードを読み取るか、

高齢介護課ホームページから

ご視聴ください。

紀の川市福祉部高齢介護課
総合事業班
Tel：０７３６－７７－０９８０（直通）
Fax：０７３６－７９－３９２６（代表）

5 紀高介発第 354001 号

令和 6年 3月 19 日

〇令和５年度 集団指導二次元コードまとめ

紀の川市介護予防・日常生活支援総合事業
集団指導について

自立支援型介護予防通所介護認定事業
説明動画

厚生労働省二次元コード
業務継続計画について

厚生労働省二次元コード
令和 6年度報酬改定

総合事業
様式ダウンロード

自立支援型介護予防通所介護認定事業
インタビュー

自主点検調書
介護予防訪問相当サービス・訪問型サービス A

自主点検調書
介護予防通所相当サービス・通所型サービスA